Per euangelica dicta deleratur  
nostra deita. Amen. **S**icut no  
men domini benedictum  
iye mani et uis in seculum.

**D**ominus. **D**raco

Protecor in exercitu  
deus sine quo nichil est ualidū  
nichil sanitum multiplicia su  
per nos mūm tuam ut te cer  
tore te ducere trahere uimus per  
bona temporalia ut non amne  
tamuis eterna. Per christum  
dominum nostrum. Amen.

**S**equitur sancti euangelio  
sonendum lucum glia ubi dicitur.

**A**n illo tempore mis  
sus est angelus gabriel  
a deo in cunctatem galilee cum

nomini nrae ezechia ad iugurnam  
deponens ut uno cum nomen  
et ioseph de domo dauid et no  
men iugurnis maria. Et angelus  
bus angelus id cum dicit. Ave  
gratia plena dominus tecum  
benedicta tu in iudicibus. Que  
cum audisset turbata est in sermo  
ne eius et cogitabat qualis esset  
ista salutatio. Et ait angelus  
ad eam. Ne timeras maria m  
enstruisti enim gratiam apud do  
minum. Ecce concipies inute  
rio et paries filium et vocabis  
nomini eius ihesum. hic enim mo  
gnum ei filius altissimum vocabi  
tur. Et dicit illi dominus de  
us secundum dauid pater eius sit.

regnabit in domo iacob ineter  
num et regni eius non erit fi  
nis. Dixi autem maria id. in  
gelum. Quomodo fiet istud quo  
mam utrum non cognosco. Et  
respondens angelus dicit ei.  
Spiritus sanctus superuenient  
et in te et uirtus altissimorum obu  
rebit ubi ergo es et quod na  
tetur ex te sanctum notabean  
filius dei. Et ait iherabech co  
gnoscens et ipsa concepit filium  
in senectute sua. Et hunc men  
sos est seruus ille que vocatur  
sterilis quia non erat impossibi  
le apud deum omne uerbū  
Dixit autem maria. Ecce  
ancilla domini fiat mihi secū

dum uerbum tuum. Deo grā  
**Sequentia sancti euangelij  
in secundum mattheum**

**C**um natus esset ihesus  
in bethleem uide in die  
bus herodis regis eis magi ab  
oriente uenerunt iherosolam  
dicentes. **U**bi est qui natus es  
rex uideorum. audiamus eum  
stellam eius in oriente et uen  
imus adorare eum. Audiens  
autem herodes rex turbatus  
est et omnis iherosolama cum  
illo. Et congregauit omnes  
principes sacerdotum et scribas  
populi sentabatur ab eis  
ubi epiphys nascetur. At  
ille dicerunt ei. In bethleem.

vide sic enim scriptum est per  
prophetam. **E**t tu bethleem ter  
ra uada nequaquam minima  
es in principibus iuda. **E**t te  
enim exet dñe qui regat popu  
lum uecum israel. **T**unc herodes  
clam uocans magis diligenter  
didicit ab eis tempus stelle que  
apparuit eis. **E**t inuitans illos  
in bethleem dixit. Ite et inserro  
gate diligenter de puer et cum  
uiuenientis cerniminate iudei  
ut et ego ueniens adorue eum.  
**Q**ui cum audissent regem  
abieciunt. **E**t ecce stella qua  
uidetur in oriente antecede  
bat eos usq; dimi ueniens sci  
ret super ubi esse puer. **D**idici

tes. int̄ēt̄ stellam gaudiū sunt  
quidio magno ualde. Et ui-  
trantes domum uiuenientur  
p̄terum cum maria matre  
eius et p̄sonentes ador. uiuenit  
eum. Et apertis thesauris suis  
obtulerunt ei munera aurum  
thus et myrram. Et responso  
acepto in sompnum ne redire  
ad herodem per aliam viam re-  
uersi sunt in regionem suam.

**Sequens. Luctu eum agelū  
secundum martini glia cibidit**

**I**n illo tempore Ream  
uentibus underum dis-  
pulis appauit illis ihesus et  
cprobrauit incredulitatem  
illorum et duriciam cordis qui

ins qui uidet. ut cum resurrexis  
se amores non crediderant.  
Et dixit eis. Euntes in mundū  
immeum predicite euangeliū  
lum omnium creature. Qui credi-  
derint et baptizatus fuerit saluus  
erit. Qui uero non crediderit co-  
dempnabitur. Signa autem  
eos qui crediderint hoc sequentur.  
In nomine meo demonia eiāt  
langus loquentur nōn serpen-  
tes tollent. Et si mortiferum  
quid bilentur nōn eis nocebit.  
Super agros manus imponent  
et tene habebunt. Et dominus  
quidem ihesus postquam locutus  
est eis assumptus est in celum  
et sedet a dext̄is dei. Alii autem

profecti predicauerunt ubiq; do-  
mino cooperante et sermonem  
confirmante sequentibus si-  
gno. Deo gratias.

**D**eus in adiutorium meum  
adiuuandum intende.  
**D**omine ad adiuuandum  
me festina.  
**G**loria patri et filio et spiritui sancto.  
**Set semper et in secula seculorum.  
**A**men. **Hymne.**  
**P**atris sapientia uentis  
omnia. Deus homo caput est  
hora matutina. A suis discipu-  
lis cito derelictus. A iudeis tra-  
ditus uenitidis et afflictus.  
**A**ncumne. Ad dominum te episte  
et tenedominus ubi quis perire  
erit tuant redempti mundum.  
**V**erber. Omnis certa adorat te deus.  
**R**espond. Et psallat tibi psalmum**

dicit nomini tuo. Domine ecclau-  
si euangelium incun. Et clamor  
**D**omine ihesu christe fili dei  
in iudea passionem crucem et  
mortem tuam inter audiendum  
tuum et uerum meum nunc  
et in etate eius et lugere digneris  
iustus iustum et gratiam testime-  
ns nobis peccatoribus uerum et  
leticiam sempiternam. Qui in  
uis et regnas deus. Per omnia  
secula seculorum. Amen. Dñe et  
audi orationem meam. Et da  
me incus ad te ueniat. Bene-  
dicatus domino. Deo gratias  
**D**eus in adiutorium mei  
intende. Domine ad adiu-

uandum me festina  
Gloria patri et filio et spiritu sancto  
Sicut erat in principio et nunc  
et semper et in secula seculorum  
**Amen.** **Hymne**  
**D**oxa patria duxerunt  
Ihesum ad pilatum fatis testu-  
monis multum accusatum  
In collo pertinuit manibus  
ligatum. Vultum dei conspu-  
uit lumen celi gratum. **Ant.**  
Adoramus te opere et benedictam  
tibi quia per soncum crucem tu-  
am redempta mundum. **¶ Domi-**  
ns terra adoret te deus. **N.**  
Et plalat tibi pslalmum dicere  
nomen tuo domine. Dñe exaudi  
orandom meum. Et clamor

meus ad te ueniat. **Oremus.** **of**  
**D**omine ihesu Christe fili  
dei uiui pone passionem  
mucem et mortem tuam inter  
nidicium tuum et animam  
meam unum et in cruce eius et  
luctu digneris uiuis meam et  
gratiam defunctoris nobis peti-  
toribus uitam et leticiam sem  
paternam. **Qui unius et regna**  
deus per omnia secula seculorum  
**Amen.** **Domine exaudi. Et clamor**  
**Beedicimus deo. Deo gratias.**  
**Q**ues in adiutorium me  
uiui intende. **Domine**  
adiuuandum me festina  
**Gloria patri et filio et spiritu sancto.**  
**Sicut erat in principio et** ●

**C**eramige clamitant ho  
ci temparum. Iulius  
induntur ueste purpuratum  
Caput eius pongitur corona  
spmarum. Cimicem portat  
huncens ad locum penarum.

**Antenue** Adoramus te episte  
et benedicimus tibi quia per sanctam

ancient tuam redemisti nos  
deus. **Versi** Omnes terra adorat  
te deus. **Et** psallat tibi psl  
num dicit nomum tuo. **Dñe**

exaudi orationem meam. Eccl  
moi uenit ad te uenit. **Oremus**  
**D**omine ihesu Christe fili  
dei misere nos passionem  
tuam et mortem tuam inter  
uidicium tuum et animam

meam minet et in exitu eius et  
langui diguetis manus nrae  
et granam defunctis nobis o  
petatoribus intum et requie  
sempernam. Qui unus et  
regnas deus. Per omnia seu  
laetaculum Amen. Domine  
exaudi. Et dabo. Benedici  
mus domino. Deo gratias.

**D**eus in adiutorium  
meum uende. Dñe ad  
aduiriandum me festina.

**S**ecula patri et filio et spiritui  
sancti et in principio et in  
sempiterni et in secula seculorum. A

**O**ra sancta ihesus est cui  
la conlauatus atq; cum  
litribus pendens deputatus

Pre tormentis faciens felle  
languitatis. Agnis crumen di-  
luit sic deficitus. **A**doramus  
te christe et benediximus tibi quia  
per sanctam crucem tuam cede-  
misti mundum. **V**enimus ecce  
ca ador te deus. **P**er psallat  
tibi psalmam dicit nomen meum  
domine et audi. Et clamor. **Ore.**  
**D**omine ihesu christe fili  
dei mihi pone passionem  
crucis et mortem tuam inter  
iudicium tuum et animam  
meam minet et in cruce ens et  
largiri digneris uiuis mihi  
et gratiam defunctis nobis per  
catoribus uictum et leticiam  
sempiternam. Qui uiuas et

regnas deus. per omnia secula  
seculorum amen. Domine ecce  
di orationem. **E**t clamor. **Benedi-**  
**C**cimus deo. Te glorias  
deus in adiutorium meum  
intende. Domine ad adiutorium  
dum me festina. **P**lora patri et filio et spiritui  
sancti erat in principio et  
**E**x ora nona dominus ihs  
expicauit. beli danans  
animam patri commendauit  
latus eius linea miles perfora-  
uit. Terra cuique coactum et sol  
obscenauit. **A**doramus te ipse  
omne terra. **E**t psallat tibi  
dilexisti. Et clamor. **Oremus**  
**D**omine ihesu christe fili dei

**D**omine in adiutorium meum  
intende. Domine adiuvandum me festina.  
**G**loria patri et filio et spiritui sancto.  
Sicut erat in principio et nunc  
et semper et in secula seculorum. Amen.  
**S**ecundum deponitur bona  
exspectatio fortitudinis  
tua in mente domina. Talem  
mortalem subire uite mediaria.  
huc corona glorie iactut spuma.  
Adoramus te ipsissime et benedicimus  
tibi quia per sanctam crucem tuam  
redemisti mundum. **C**ontra ip-  
sa dixit te deus. **P**er plausum  
tibi psalmum dicit uolum mo-  
dum exaudi orationem meam.  
Et dicens: misericordia nostra. Ora

**D**omine uolu spissi fili  
occi nunc pone passionem  
mucum et mortem tuam inter in-  
dicium tuum et animam mei  
uolu et in causa eius et largiri  
dignis uouis tuam et grant  
deumatis nobis peccatoribus: uita  
et lumen sempiternum. **C**ur  
uimus et regnus deus. **P**omma  
secula seculorum. Amen. **D**ñe  
exaudi. Et clamor. **B**enedic  
domino. **D**eo gratus. **C**onspice  
**C**onserue nos deus salutis  
uas nostrum. Et auere uita  
tuam a nobis. Deus in adiutorio  
meum intende. Domine ad  
adiuvandum me festina. **G**loria patri et filio et spiritui sancto.

**D**ea complectionem datur  
nobile spes iure future. Condi-  
tur ueritate complectitur scrip-  
tura. Iuges sit memor ius mors  
iure mudi cur.

**D**as horas canonicas cum  
deuotione. Christi abi retolo pia-  
tatione. Et qui pro me passus  
es amoris ardore. Deus mudi so-  
laciunum in mortis agone. A-  
doramus te Christe. **E**missio  
terram. Et psallat tibi platonum.  
Dominus erudi. Et aliorum. Oce-  
**D**omine ihesu Christe fili do-  
cem et morte tuam inter uide  
cum tuum et. uincum mea

**D**eus in adiutorium meum  
veni intende. Domine ad  
adiuandum me festina. Recognoscere  
Gloria patri et filio et spiritu sancto.  
Sicut erat. et in principio erat  
verbum et semper et in seculi seculi  
Gloriam amen. Bonum  
**N**obis sancti spiritus gra-  
tia sit dita. De qua nemo nungi-  
ni fuit obviciatur. Cum per  
sanctum angelum fuit salutis. I.  
Verbum caritatis est nemo  
renunciatur. Amen lumen spiritus  
triplicis modum corda nidelium et mihi  
amoris in eis igne alende. Ver  
nunt spuma nubium et nebulosum  
Et renouabis faciem terrae. Do-  
mine regendi et iudicandi mecum.

Et clamor meus ad te uenias. Am  
omnipotens sempiternus.  
**D**omus dei nobis illam san-  
ctissimam gratiam quam tu nos  
designasti in die latronum penitie  
colles transmuli. Qui natus  
et regnas deus. Ver omissa secula  
seculorum amen. Domine etiam  
di orationem incam. Et clamor  
meus ad te uenias. Senedic  
misi domino. Teo gratias. Amen  
**D**eus in adiutorium meum  
veni intende. Domine ad  
adiuvandum me festina. Recognoscere  
Gloria patri et filio et spiritu sancto.  
**D**e maria vergine filius  
spiritus fuit natus. Eni-  
m auctor mortuus atque tristitia

mus. Nolungens discipulis fuit  
demonstratus. Et ipsi ceteris  
ribus in celis eleuatis. Ante  
veni sancte spiritus regale tuo  
cum corda fidelium et tui anno  
is in eis iugis. intende. **V**eriser  
sumit spiritum tuum et cre  
buntur. **E**t renouabis facie  
tene. Domine exaudi orationem  
meam. Et clamor. **C**enius.  
**O**mnipotens sempiter  
ne deus da nobis illam sancti  
spiritus gratiam quam aus  
discipulis in die sancto pen  
itentia et regnas dous p. omnia  
nunc exaudi. **B**enedic anima d.

**D**eus in adiutorium me  
um intende. Domine ad  
adiuuandum me festina. **G**loria patri et filio et spu  
rificatorm graciun  
tione accepit inuenit  
Quare viuomata auctor copio  
uerunt. Et ad diuersa clima  
ta mundi recesserunt. Et fidem  
catholicam tunc predixerunt  
**A**men sancte spiritus. **V**enit  
et spiritum tuum. Dic et audi  
**O**mnipotens sempiterne.  
**D**eus in adiutorium me  
um intende. Domine ad  
adieuuandum me festina.  
**G**loria patri et filio et spu  
rificatior erat in principio et

**S**icutum sanctum spiritum  
deus delegauit in die pe-  
titiones ipsos confirmans et  
de linguis ignis ipsos inflam-  
mavit. Sicutque orphaneos  
ipsos deuegauit. **A**men sancte  
spiritus respice inuenit corda fide-  
lium et tua amoris in eis ignem  
ascende. **E**ntra spiritum tuum  
et exalbatur. **E**t renouabis  
fanciu teate. Domine et audi  
orationem meam. Et clamor  
meus ad te uenit. Oremus.  
**R**umipotens semipotens  
deus da nobis illum  
in sancti spiritus gratiam qua-  
nus discipulis in die sancto pe-  
titiones translumisti. **A**men.

missus et requies dens per om-  
nia secula seculorum amen.  
Domine exaudi. Et clamo.  
Faudicamus domino deo gratias  
**D**eus in adiutorium me  
um intende. Domine  
ad dominandum me festina.  
**S**piritu pati et filio et spu-  
rificis paracitus fuit  
appellatus dominus dei  
canticis fons misericordia. Spi-  
ritus uictio ignis inflamma-  
tus. Scriptoribus gloria caris  
ma lexit. **A**men sancte sps  
Euge spiritum tuum. **E**t  
Rumipotens semipotens  
**D**eus in adiutorium me  
um intende domine ad

ad unquid me festina. *Irrumpit*  
**D**e te dei digitus iuritus  
spiritus nos seruet et  
defendat ab omnibus malis  
et nobis non noscat demon  
interclusus. Sed protegat mihi  
tristia et souelet sub aliis. *¶* **A**n  
tu sancte spiritus reple tuorum  
corda fidelium et tu amoris in  
teris igne ascendere. **E**mune spiritu  
tuum tuum et creabitur tu  
renouabis faciem ierte. Domine  
exaudi. Et clamor meus. Oremus  
**O**mnipotens semper me  
deus da nobis illam sci  
spiritus gratiam quam tuis  
discipulis in die sancto pente  
costes transmisisti. Cui innus

et omnis deus. Per omnia  
**C**onuente nos deus salu  
caris noster. Et auerit  
iram tuam a nobis. *¶*  
**D**eus in adiutorium me  
cum intende. Domine ad  
adunquid me festina. *¶*  
**S**toma patri et filio et spiritu tuo  
**S**piritus paracletus nos  
nicht uiuare. Scillas  
nosotros regere et illuminare  
ut cum deus uenerit omnes  
indicare. Nos uelue ad dexterum  
tuum appellar. *¶*  
**E**las horas canonicas cum  
denotione. Tibi sic spiritus  
per canonem. Duci ut nos uolentes  
inspiratione. Ut uiuamus. *¶*

igitur teli regio[n]e. Amen. **A**ve  
veni sancte spiritus reple in omnina  
corda fidelium et in amoris in celis  
ignem. Amen. **S**ancte spiritus  
tuum et erubantur nos et rationibus  
tuum tecum. Domine exaudi orationem  
meam. Et clamabo. **O**mnis  
**Q**uoniam potens sempiternus  
deus da nobis illam sancta  
spiritus gratiam quam vnde  
discipulis in die sancto pentecoste  
est transmisisti. **C**onsumus et  
regnes deus iste omnia secunda  
scrutacionem. Amen. **B**enedicta  
misi domino. **E**cce gratia  
mea quae dico amonitum  
et nomen tuum in canticis meis. **N**on  
adversari meum in mortali vita.

**D**omini intende Domine  
ad admittendum me festina  
**G**loria patris et filio i spiritu  
sicut erat in principio et  
nunc et semp et in secula sae-  
coulum amen. Aue maria gra-  
ta plena dominus tecum. **H**unc  
**E**xultemus domino  
no uideamus deo salu-  
tari nostro precor prius fua-  
cuis in confessione et in psal-  
mus uideamus ei. Aue maria  
grata plena dominus tecum.  
**N**on enim deus magnus  
dominus et rex magnus super  
omnes deos qui quoniam non  
repelleremus communis plebs tua

95  
quia in manu eius sunt ob-  
lines tene et altitudines mon-  
strum ipse confusat. **D**omini tri-  
**N**on enim ipius est mare  
et ipse fecit illud et auctoribus  
dicitur manus eius uicente  
adoremus et praedictum ante  
deum ploreamus coram domi-  
no qui fecit nos quia ipse est  
dominus deus noster nos autem  
populus eius et oves pastores.  
Aue maria grata plena deus tecum  
**D**omine si uocem eius audier-  
is nolite obdurare cor dea uelut  
sicut in exacerbatione secundum  
diem temptationis in deserto  
ubi temptauerunt me patres  
uestri probauerunt iuidicavit

oix mea. Domini tecum. **Q**uad agnita annis proximis  
tui generationi huc et dum se p-  
hicent corde ipsi uero non co-  
gnouerunt uias uestris quibus  
meni in haec se introibit  
in reuicem. **M**agnum. **A**ueniua.  
**S**lona patris talio est spiritus sio  
hunc erat in principio et  
ante et temp et in sancta san-  
ctorum amici. **D**ominus tecum.  
Ave maria gratia plena dñs cui  
**Q**uod glorificare uite dñe  
Iupis duxisse regia.  
proles sublimis residens in ur-  
go maria supra eligentes e-  
xteris omnes  
**C**uam uirgine matto

noce angelo: um domino pecto-  
ns aulam facis inscib: aula  
panitia nra: hinc & cōpx quis  
**Q**uoniam amici uestris  
obis adiut aut nunc est genit  
denuo omnia quo nos pertinet  
renante abicitas credo gaudiu: luce  
**D**oxa laetique patrem omnium  
natum p̄ p̄sum flammis fa-  
co qui tecum intendit uant i dictu  
regnans ac in extremitate sculeo  
amici amici. **R**edeo enim tu.  
**D**ominus dominus noster  
**Q**uod admirabile est no-  
men tuum in universa terra.  
**Q**uoniam denuo est ma-  
gnificatio tua super celos  
**C**ore infantium et lacte

annus pfectus laude ppter unum  
cos nos ut dectitas ammirari et ultor  
**O**nus nami uidet celos nos  
opera digitorum tuorum lumi  
et stellas que tu fundisti ■■■  
**Q**uid est homo quod memori  
es cuius aut filius hominis  
quoniam iustas erunt ■■■  
**D**omiunisti cum pauperrimis  
ab angelis gloria et honore et  
concessisti cum dominic et consi  
cisti cum sup ope marini mar  
inum subiectum sub pedib;  
cuius oves et boves iuuuerteras  
insuper et pecora campi ■■■  
**S**olutes celi et pisces mari  
qui pambulat semitas mari  
**D**omine dominus noster

q; admirabile est nomen tuu  
in immensis terra ■■■  
**E**t doma patet filio et spuia ca  
ravant emi in principio et mi  
tamp; i seculis leonioni amici  
**C**eli euariant gloiam  
dei et opera manuum  
cuius ammirari firmamentum  
oculus dicit eructat uerbum  
et hor novi indicat saeculum  
**D**omini sunt loquela neq; ser  
mones qe no audiatur voces eor  
**T**u omnem terram exiuit  
tonus eorum et in funes orbis  
terre uerba eorum ■■■  
**N**u sole posuit tabernaantu  
lum et ipse tanq; sponsus pro  
cedens de thalamo suo ■■■

**E**videt ut ergo ad autem  
dum me astimo aelo egrisio cur  
**E**cclaeus quis usq; ad hui  
misi quis nec q; se abscidit a me o  
**T**u et omnes in una uita o  
uocatus amitas restumonum  
dum fratres sapientia praedictis pueris  
**I**nstruc donum recte letitiae  
res cordi precepit omnia tua  
dum illuminans caros  
**S**ancto: omni sanctus pr  
imam ut secundum secuti uide  
aa dum uera iustitia in sanctis  
**D**ominabu super auerum  
lupidem p: caelum multum  
et duxit uero super mel et suorum.  
**A**et cum seruitur aiso  
dit et in custodientibus illis atu

**H**unc mulier  
**O**dacta quis intelligit ab et  
autem meis mundi me conuic  
et ab alienis parte seruo tuo.  
**S**i me non fuerit conuic  
n inueni uacillans ero et co  
munderem: a delito marino.  
**C**ontinuit ut complacuerit  
clara oris mca et meditatio  
ordis mei in conspectu meo semp  
**O**mne adiutor meus et te  
domino: meus  
**G**loria patris et filio et  
**S**ouium est tecum et plac  
endo eius oabis eternam et  
uinitati qui habebant in eo.  
**Q**uia ipse super maria fundar  
uit cum et super flum a ipsius tui.

**Q**uis ascenderit in montem  
manant quis stabit in loco sancto?  
**I**naccessus manabit et mundus  
corde qui non accepit in anno  
annuntiam suam nec iumentum in  
voto proximo suo.

**D**ic accepit benedictione  
a domino et misericordia deo salutari.

**S**icut est genitrix quatuor  
cum querentia fratris dei Iacob.

**E**t tollite portas principes  
uestras et elevamini portas ca-  
nates et introibit rex glorie.

**Q**uis est iste rex glorie dominus  
potens dux potes in plu-

**E**t tollite portas principes  
uestras et elevamini portas ca-  
nates et introibit rex glorie.

**Q**uis est iste rex glorie dominus  
institutum ipse est regione.

**T**olona poterit filiorum spiritu  
sancto. **A**men dicatur tu in mea  
herbe; et benedictus fructus ven-  
tis tui.

**D**icitur est genitrix  
labus tuis. **N**opropter bene-  
dictus tecum nesciemus patrem  
scrupulus nequaquam donum ebe-  
nedicere. **M**immo ergo in gratia  
metitur pro nobis dux domus dei.

**S**ancte marie misericorditer  
adum pro nobis surgere et am-  
plificare nunc redemptoris  
dupliciter pro nobis quae cum  
offendisse ante oculos condonato-  
ri. **C**ui autem dominum miseri-.

Multa Deo gricias. **R**es muta  
et immutabilem virginitas quib  
re laudibus; et ferimus nescio. **A**qua  
quem celi sapere non poterant  
tuo genio contulisti. **V**nde  
dum tu in misericordia et benedic  
tus fructus mentis tui. **A**qua  
quem celi. **S**ube domine benedi  
c me. **D**icit uox pietatis pro nobis.

**E**ntra eos cordum carnis ter  
re ambi somnis multas ostend  
endo a nobis maria substra  
te atq; sanitatem plantamur in  
ternum nobis insere impetrata  
carum quo supernum consej  
marib; auunt. **T**u autem  
nunc miserere nost. **D**eo grias.

**V**otum es virgo maria quod do  
minum portasti creatorum mundi.  
Scimus qui te fecit et inter omnes  
principes virgo. **V**irginis maria  
gratia plena dominus tecum.  
Saluaci qui te fecit. **I**ube corde  
benedic. **S**ancta dei gratia  
se nobis auxiliatrix a me.

**S**acramentissima virgo maria  
na nos quibus credimus?  
q; virgo et mater dei sis credimus  
scimus q; pro nobis tecum  
deprecans et inter petracum  
nom imprecata assequens ut  
qui confiterimur te perpetuisse et  
ut et hominem grande amar  
p; te nobis aduenisse salutem  
e uancum domine misericordiam.

Deo gratia. **N** Felix namque  
fata uirgo maria et omni lau-  
de dignissima. **Q**uia ex te ortus  
est sol iustae xp̄i quis deus n̄.

Ora pro populo interueni p-  
dico intercede pro deuoto feni-  
tiori senaciori omnes tui lau-  
men quicq; celebant tua cō-  
memorationem. **Q**uia ex te or-  
tus est sol iustae xp̄i quis deus  
noster. Gloria patri et filio et  
spiritui sancto. xp̄istus d' m̄.

**C**ed enim laetitiae te  
donum confitemur  
**E**cce eternum patrem ou-  
nis terra ueneratur  
**T**ibi omnes angeli tibi cō-  
et uniuersitatem potestintes

**T**ibi dixibī et seraphī ut  
celubili uoce proclamant  
**A**ncius. **S**anctus  
**A**ncius dominus d'sabroth.  
**I**hesu fuit celi et terra ma-  
iestatis glorie tue  
**C**elebrosus apostole dormis  
**M**e martirum candidatus  
laudat exercitus  
**P**ro proprietatum laudabi-  
lis munerus  
**E**cce probem terrarum san-  
cti confiteunt ecclēsia  
**B**latrem incense maiestatis  
**E**ncomandum annū uerū  
et uincium filium  
**S**anctum quoq; paditū spin-

**B**ui patris sempiternus est  
Qui ad ultimum suscep-  
turus horum non horruntur me-  
gatis uterum  
**B**ui de mortis aquos  
upsumus credimus regia cele-  
**B**ui ad dexterum dei sedes in  
gloriam patris  
**C**redidimus credens esse uenitum  
de agno quem uisus sumus  
tuis subueni quas pro-  
fissum sanguine tuo in me  
**E**cclae fac cum sanctis tuis  
in gloria numerantur  
**S**alvi fac populum tuum  
domine et benedic et redama que  
**E**cce reges et excolle illos inq-  
uerientium

per singulas

H C

er singulas dies benedicta te  
et laudemus nomine cui  
in sanctum et in sanctum sedi.  
Ignare domine die isto si  
ne peccato nos custodire  
Sacerdote nostro domine mihi  
sacerdote nostro  
Fiat misericordia tua domine super  
nos quem admisisti opera  
nunquam in te.

In te domine speramus non  
confundar in die iustitiae. Veritas  
omnis nobis sanata dei genitrix  
Kad digni efficiatur promulga-  
tio eius ipsius laudes.  
**D**icitus in adiutorio mihi  
meum intende do-  
mine ad adiutorium

dum me festina ■■■  
Gloria patri et filio et spiritu  
Sicut erat in principio et  
nunc et semper et in secula  
seculorum amen. ■■■ Dignare  
Dominus regnauerit de  
coram undatus est i  
dutus est dominus fortitu  
dinem et precepsit se ■■■  
Eremi firmavit orbem  
terre qui non communice  
Parata sedes tua deus ex  
auie a seculo tu es. ■■■  
Eleuauerunt flumina  
domine eleuauerunt flumi  
na uocem suam ■■■  
Eleuauerunt flumina  
ductus uos a uerbis aq[ua]ntibus

■■■ Quibus dictiones mans  
mirabilis in altis dominius  
■■■ Testimonia tua credibi  
lia facta sunt nomen domini  
tuam doce sanctitudo domi  
ne in longitudinem dictu.  
Gloria patri ■■■  
■■■ Iubilate deo omnis terra  
in seruete domino i letia  
introite in conspectu eius  
in exultatione ■■■  
■■■ Statote quoniam dominus  
ipse est deus uocet nos et no  
n ipsi nos ■■■  
■■■ Populus eius et oves pa  
tiae eius introite portas eius  
in confessione atra eius in  
hymnis confitimus illi ■■■

**A**udite nomen eius quoniam  
cuius est dominus iustitiae  
mia cuius et usq; ut generatione  
et generationem ueritas eius  
**G**loria patri et filio et spiritui  
**E**ccl deus natus ad te de  
luctus uigilo  
**C**lausum in te uerbum meum q  
multipliciter nobis credo meum  
**S**u terra deserta in tua et in  
aqua die us sancto appauit  
ut uidetur uirtus tua et gloria tua  
**N**omina mea nichil est tua  
tua tunc uerba mea laudabunt te  
**S**ic benedicam te in uita  
mea et in nomine tuo leuabo  
manus meas

**S**icut adipe et pungendine te  
placuit anima mea et labus  
exultationis laudabit os meum  
**S**ic memori sum tuu super  
statum meum in matutinis  
meditabor in te quia fui  
aduocatus meus  
**C**er in uelamento alatum  
tuorum exultabo adhesit aia  
mea post te messecepit dexter  
en tua  
**S**ic post uero in uanum quei  
erunt aquam meam incol  
bunt in inferno carre tristis  
tur in manus gladii partes  
multiples erunt  
**C**er uero letabitur in deo  
laudabuntur omnes qui in

ant in eo quia obstrutum  
est eo loquaciam in qua  
**D**ic misericordia nostra  
et benedicat nobis illi  
miserit uultum suum super  
nos et misericordia nostra  
**C**oognoscamus in terra  
imam tuam in omnibus ge-  
ribus salutare tuum  
**C**onfiteruntur tibi populi  
deus confiteruntur tibi ipsi os  
**E**cclentur et exultent gentes  
quoniam iudicias populos i-  
munitate et gentes in tua digni-  
**C**onfiteruntur tibi populi  
deus confiteruntur tibi populi  
omnes terra dedit fructum sui  
**B**enedic nos deus deus n*n*

benedic nos deus et inueniant  
eum omnes fines terre  
**T**onna prima et filio et spissis  
**B**enedic omnia opa  
**D**ominum dominum laudi  
et superlatitate cum in scanda  
**B**enedic angeli domini  
domino benedicite celi domino  
**B**enedic aere omnes q  
superios sunt conuictos  
omnes uirtutes domini dico.  
**B**enedic sol et luna dico  
benedic stelle celi domino  
**B**enedic puer et ros do-  
mino bened omnis spissis de dico  
**B**enedic ignis et astus  
domino bened frigus et calidus dico  
**B**enedic uox et prima

domino benedictus et regis domino  
**B**enedic domine glorias et misericordias  
domino benedictus natus et datus domino  
**B**enedic lux et tenet lux  
domino benedictus fulgurare nubes  
**B**enedicat tecum dominum  
laudes et superexaltet eum in secula  
**B**enedicte monasteres et collegiae  
domino benedicte vinculae  
terrena maria in terra domino  
**B**enedicte fontes domino  
benedicte maria et flumina  
**B**enedicte ecclesie et omnia quae  
inuenientur in aquis domino  
benedictus omnes uolantes ad diu  
**B**enedicte omnes beatis et  
prosperis domino benedicte filii  
et filium domino

Qpc  
**B**enedic dominum laudes et superexaltetur in secula  
**B**enedic sacerdotibus domini  
domino benedictus secundum dominum  
**B**enedicte spiritus et omnis  
uerbum domino benedicte  
sancti et huiusmodi corde domino  
**B**enedic animas uasorum  
infelix domino laudante et  
superexalte cum in secula  
**B**enedic animis patrum et  
animi cum sancto spiritu  
laudemus et superexaltemus  
cum in secula  
**B**enedictus es domine in  
firmitate cordi et laudabilis et gloriosus et superexaltatus  
in secula amici

**L**audate dominum deus  
laus laudate eum in canticis  
**L**audate eum omnes angeli eius laudate eum omnes  
virtutes eius  
**L**audate eum sol et lumen  
laudate eum os stelle et lumen  
**L**audate eum celi celorum  
et aquae que super celos sunt  
laudare nominem domini  
**D**omiua ipse dixit et dixit si  
ipse mandauit et ait accepit sic  
**S**tant orи inter omnes et  
in sanctum omnes preceptum  
dixit et noli proteribit  
**L**audate dominum deus  
in diaconos et omnes ab aliis  
**E**legit grande uir glaucus

**S**piritus predictusque sa  
cunt nam non cuius  
**D**ouces et omnes colles hi  
qua fructifera et omnes adri  
**S**ue et immixta precora  
serpentes et uolucres pinnate  
**B**oges terre et omnes impli  
principes et omnes iudices terre  
**H**abentes et uirgines senes  
cum uimordi laudent no  
men communia exaltati  
et nomen eius solus  
**C**onfessio eius super celum  
et terram et exaltavit corum  
populi qui  
**S**ymnus omnibus sanctis  
eius filiis israel populo ap  
propinquanti ubi

**C**antate domino canit  
cum novum laus et  
in ecclesia sanctorum  
**T**ertere israel in eo qui  
teat cum et filie syon exul  
tans in rego suo  
**L**audent nomen eius in  
caxonem triumpho et psalanno  
psallant a  
**C**ona beneficium est to  
mbo in populo suo et exulta  
uit mansuetos in salutem.  
**E**meritabunt sancti in gloria  
terramuntur in orbibus suis  
**C**antationes de ingredi  
comit et gloriam anapites ut  
manibus eorum  
**F**elicitatem mundam

in nationibus iaceamus spiritis  
**E**go allegundos reges eorum  
in comprehendibus et nobiles cor  
in manus ferens  
**G**lorificavit nicas indicatum  
conspicuum gloria sit et omni  
nobis sanctis eis p<sup>r</sup>imo dante  
**E**audite communim me  
sanctis eis laudate  
quoniam summae virtutis  
**L**audent eum in exercitu  
eius laudate eum in scindunt  
multitudinem magnitudinis et  
**L**audate eum in sono tuba  
laudate eum in psalterio et ceteris  
**L**audate eum in cibis  
et choce laudate eum in co  
dis et origano.

**L**audate eum in cymbalis  
tremulantibus laudate eum  
in cymbalis nubilationis ois  
spiritus laudet dominum  
**G**loria patri et filio et spiritui  
**S**tatis eum in principio et  
nunc et semper et in secula seculi  
locorum amen. **D**ignare me  
laudare te iuxta sanctuam diuinam  
iuramentum contra hostes tuos.

**E**cclae namque es sancta  
virgo maria et omnia  
laude dignissima quia ex te  
ortus est sol iustitiae christus  
deus noster. **D**eo gratias hymne  
**G**lorio domini omnia erat  
ea supera sidera qui tecum  
erat prouide latitudi secundum te

**Q**uod eua manus abstulit tu  
reddis almo germe intarct  
ut altra fibiles ede fenerata  
fructa os.

**C**ui regis alta rama et porta  
uas fulgida intum destant  
per anguum gentes redemptie  
plaudite

**M**aria mater gracie mat  
rice tu nos ab ipso protege  
et hora mortis suscipe

**G**loria tibi domine qui na  
tus es de virginie cum patre et  
santo spiritu in sempiterna  
secula amen. **A**men.

**B**enedictus dominus de  
us quid quia misericordie  
est in redemptionem plebis sue

**E**cce enim salutis nōb̄  
in domo dñi p̄fici sūt  
**S**icut locutus ēt p̄ os sanc  
torum que a sc̄lo n̄ p̄phix cū  
**N**atūrem et uirtutēs nōn  
et ex manu omniū q̄orū nos  
**E**lo frācēdām̄ mīam̄ am̄  
p̄amb̄ nos̄ et m̄cīm̄ orāt̄  
r̄emēntū sūt sanc̄tū  
**I**ustitūdīm̄ quod iun  
uit ad abraham̄ p̄tēm̄ nō  
strūm̄ dītūm̄ s̄e nōb̄  
**O**t sine timore de manu m̄  
m̄icōrum̄ nōde liberasti fūndū  
**T**u sanctitātē et iustitiae  
iām̄ ipso omniūb̄ dieb̄ nōn̄  
**E**t tu p̄fēc̄t̄ altissimū  
uonib̄ p̄cīb̄scēm̄ ant̄

finam̄ dīm̄ p̄ate uias eius  
**E**lo dñm̄ dñm̄ sanc̄tām̄ salu  
tis p̄lebi eius in remīstōnēm̄  
p̄cīrōm̄ corūm̄  
**D**er uictor̄ mīc̄ dei nōstr̄  
in quib̄ uisitānt̄ nos vīc̄s  
ex alto  
**H**uūm̄m̄are h̄ys qui in te  
nōb̄s et in nūmb̄ mortis se  
dēnt ad dītēndōs p̄dēs nōb̄s  
in mīlū p̄as  
**G**loria p̄tē et filio et sp̄i  
ritui sanc̄tū. **A**ndam̄ p̄e  
sōdūm̄ q̄nfigūm̄ sanc̄tū dī  
mītē mīrḡ nōstr̄s dēpēntōq̄m̄  
se desp̄as in nēcessitētēs nōstr̄s  
s̄ed a enīc̄s p̄cīb̄s libera uas mī  
go semp̄ b̄nōdēta. **D**ic etiā dīc etiā

ad nemorim et domo maius ad  
te ueniat. **E**ntra **D**eus qui de leste mane  
virginis utro uerbum tuum  
angelo ministrante carmen  
sub aperte uoluisti prestatu  
plaudis tuis ut qui uerbi  
de gratia cum credimus ans  
apud te intercessioneibus  
adiuueniatur pro domum  
nostram iherusalem xpistum fi  
lium tuum qui tecum inuit  
et regnat deus pro omnina se  
ala sculorum amem. **D**omi  
nne exaudi orationem me  
am. Et danno*m*ens ad te  
ueniat. **B**enedicamus te  
muno. **D**omina gratias **P**atrem

Qpo  
as in adiuuon  
iun meum in  
tende. **D**omine  
ad adiuuandum  
me traxi **G**loria patris et filii tuo  
Gloria et in principio et  
munc et semp et in secula secul  
orum amen. **H**ymne  
**D**omi  
nus tuorum uicta in  
ple superna gloria quod tu creasti petra  
**C**lementio salutis auctor quod  
noscit quondam corporis ex  
illibata virgine nascendo for  
manum sumptus **M**aria mater gracie matr  
ice tu nos ab hoste protege

et hora mortis suscepte  
Glorya tibi domine qui na  
tus es de virginie cuius patre et  
sancto spiritu in baptisma se  
ale luces. **A**ve maria

**D**icas in nomine tuo sal  
uum fac et tu misericordia  
tua uidem me.

**D**icas exaudi orationem mei  
auribus prope uerba oris mei.

**G**loriam alieni insultare  
nisi aduersum me et fortis que  
sicutur auctoritate uestrae et no  
producunt deum ante spatiis  
**E**cce cuius dous adiuua me  
et dominus suscepto: ad aicma  
**F**ouerte mala iniurias meas  
et in ueritate tua dispice illas

**G**loriam sanctificabo tibi  
et confitebo nomini tuo quo  
uerba bonum at

**G**loriam ex omnib[us] tribula  
tionib[us] expundi me et super an  
nus meos despexit misericordia

**E**cclesia patris et filio et spiritu san  
cto audiret communione  
gentes laudent aies p[ro]p[ter]e  
nomini confirmant et

super nos uera eius et ueritas do  
minus manet interuenient

**G**loria patris et filio et spiritu san

**C**onfirmant bonum quo qui  
bonus quoniam in se  
cuius ueritatem credidit ans

**D**icit uerba uerba quoniam  
bonus qui in seculum uita ans

**D**icit munc dominus atri  
quoniam in sanctu[m] m[er]ita eius  
**D**icit munc qui timent  
dominem quoniam in se  
alium misericordia eius.  
**D**istributione m[er]itam  
comunam et caudavit me  
in latitudine domini.  
**D**ominus m[er]iti admittit  
non tuncbo qd fuitat in h[ab]itu  
**D**ominus m[er]iti admittit  
et ego despiciam inimicos meos  
**S**ororum est confidere in do  
mino q[ue] confidere in homine  
**D**ominum est sperare in co  
mmodo q[ue] sperare in parvis  
**O**mnes gentes attulerunt  
me t[ame]n in nomine domini q[uo]d ult[er]ius i[ps]os

**M**aunderantes amundederunt  
me et in nomine domini qr[ui]  
ultus sum in eos  
**M**aunderant me sciat  
aperit et exaserbit me fuit  
ignis in spinis et in nomine  
domini quia ultus sum in eos  
**I**mpulsus cœlus sum  
ut adorem te dñs suscepit me  
**E**ccl[esiast]ico mera et laus mea  
domini et factus e[st] in salutem  
**T**or culationis et salu  
sis in tabernaculis nostri.  
**D**icitur dominus fecit iusti  
tum de te et tuum exaltavit  
me de te et domini fecit iustitiam  
**D**omini moriar sed uiueniam  
narrabo opera domini.

**C**ontraignans me signum me  
domini et misericordia non tradidit me  
**P**ropteinde mundi portas nasci  
ac ingressus in eam confitebor  
domino hec porta domini nasci  
intervenient in eam.

**C**onfitebor tibi quoniam  
caudidisti me et factus es tu  
in salutem.

**E**nspidem quem reprobaverunt  
difficilantes hic factus es  
in caput anguli.

**F**at domino factum est istud  
et est mirabile in oculis nostris.

**D**eceat dies quam fecit dominus  
cautemus et letemur in eam  
**C**ommune salutium meum fac  
domine bene prospexit bene

Dictus qui uenit in nomine domini.  
**C**audidimus nobis te domino  
de domini deus dñs et illuat nobis  
**C**onstatuerit dicim sollemniter  
in conduplicite uisq ad coronam altaris  
**D**omus mea es tu et confite  
te tibi deus meus es tu et exaltabo te  
**C**onfitebor tibi quoniam  
caudidisti me et factus es tu  
in salutem.

**C**onfitemur domino quia  
meum bonum quoniam in sancta  
unisono corda eius.

**G**loria patri et filio et spiritui sancto

**S**icut erat in principio et a  
ete maria gratia plena domini  
remainderet tui in misericordibus  
**Le dñe pate:**

**D**ec est virgo sancta quae gloria tua donatur omnium dicitur enim. Deo gratias. **R**essilula est genitrix in labis eius. **A** propterea benedict te deus in eternum. In labiis eius. Gloria pueri et filio et spiritui sancto. **R**essilula est genitrix specie tua et pulchritudine tua. **R**Intende prosperie prece et regna. Domine exaudi orationem meam. Et damor meus sed te ueniat. **B**enedic domino deo gratias. **T**unc.

**D**eus qui salutis atque beate marie misericordia humanae generi premia praestasti tribueris ut ipsam prom-

vis intercedere lenaueris p quam meruit autem uite suscipere domini nostrum ihesum christum filium tuum qui tecum vivit et regnat in unitate spiritus sancti deus per seculorum ameni. Domine exaudi orationem meam. Et damor meus sed te ueniat. **B**enedic domino deo gratias. **T**unc.

**D**eis in adiutorium meum intende dñe ad adiuuandum me felix. **G**loria patri et filio et spiritui

**G**loria etat in principio  
Eum creator spiritus noster  
**C**uorum iusta implo super  
na gratia que tu dasti patris  
**E**cce vero salutis auctor quod  
nostra quondam corporis et aliab  
ta iuxte nascendo formam  
sumplicis  
**D**eara mater gracie mater  
muc tu nos ab hoste protege et  
long mortis suscipe  
**G**loria tibi domine qui na  
tus es de virginem cum patre et  
sancto spiritu ut sempiterna  
secula amen. **A**men. **C**on patre  
**E**cce clavis clamavi et exau  
dit me.

**D**omine liberat animam  
meam a labi iniquis et a  
luctu mortali  
**I**n te detur tibi aut quid ap  
ponatur tibi ad linguam dolosam  
**S**agittis potens nascitur armis  
arribus desola tene  
**D**ei michi quia nolatus  
meus prolongatus est habentur  
antribitantes cedre nulli  
tum uicula sunt anima mea.  
**G**loria huius qui coetavit pace  
ante pacificum cum loquenter  
illis impugnabant me gratias  
**G**loria patri et filio. **P**ropter  
**E**cce uero uocet auctor in  
funeribus mei a domino

scat alium et terrum  
Quoniam tuum neq; dormiret qui  
custodit te  
Ecce non dormitabit neq;  
dormiret qui custodit israh  
Dominus custodit te deo  
protectio tua super manum  
exteram tuam  
Per diem sol non art tens  
luna p noctem  
Dominus custodiat te ab  
omni malo custodiat anima  
quam dominus  
Dominus custodiat in  
nocturnum tuum et canticum tuu  
et hoc nunc et usq; in seculu.  
Gloria patri et filio et

Catus sum a ihis que  
dicta sunt mihi in do  
minum tuum ibimus  
Tantes erant pedes nostr  
in atris tuis iherusalem  
Iherusalem que edificari  
ut auctas ciuiis participa  
cio eius in id ipsam  
Flucenii ascenderunt  
iob; tribus domini testimo  
num israel ad confundiri  
nomini domini  
Quia illic sedentia soles  
in iudicio sedes super domini do  
cigante que ad pacem sicut  
ihesu et abundancia diligenter  
Irat par in iuritate tua  
et abundancia in tutis tua

**D**opere fratres meos et pa-  
trum meos loqudar precium dei  
**D**opere domini donum de  
nominis quodcum bona tibi  
**G**loria patri et filio et spiritui  
**S**icut erat. **A**men prolaus  
annus meus et maria nouembris  
**D**aradisi porta per quam  
dominus densus est et p-  
er translunam uirginitatem manu  
iterum patinata est. **M**isericordia  
**R**espetua et pulchritudine tua  
**A**Intende prosperitate et re-  
gna. Et pulchritudine mea glo-  
ria patre et filio et spiritui sancto.  
**S**pectuam et pulchritudinem tua.  
**V**Adiuuabit eum dominus uolu-  
tuo **X**odus in medio eius uolu-

monobilitur. Domine exaudi orationem meam. Et clamabo uicem ad  
te ueniat. **X**odus. **M**isericordia  
**D**omine nobis donum  
decentiam tuam et p intercessio  
neu beatitudine et gloriola semper  
nugus marie auxiliarii no-  
bis super uirtutes impende.  
**P**auorem dominum uiri de  
sum ipsorum filium natus qui  
renuit uirtutem et regnat in uin  
ente spiritus sanctitatis. Per  
omnem scula sculorum ame,  
die exaudi. **S**edebit uis  
mimo **X**odus gentias. **M**idi.  
**D**eus in adiutorium  
meum intende. **D**omine ad adiuuandum

me festina

**G**loria patri et filio et spiritu  
Sicut erat in principio et  
nunc et semper et in secula se-  
culorum amen.

**C**ui creator spiritus me-  
res tuorum uulsa ipse  
cupna gratiae que tu creasti priores  
mento salutis auctor  
quod nostra quoniam corpora-  
nes ex illibata uirgine nasci-  
to formam sumptus.

**D**aria mater gracie mat-  
rie tu nos ab hoste protege  
et hora mortis suscipe.

**G**loria tibi domine qui  
uatus es de uirgine aui-  
tate et sancto spiritu in seculi-

erna scula amen.

**A** In ore  
detenam oculos meos  
**E** qui habitas in celis  
Sicut sicut oculi seruorum  
in manib; dominiorum suorum  
Sicut oculi ancille in ma-  
ribus domine sic ita oculi  
nostris ad communem deum no-  
strum donec uiserentur nostri  
**M**iserere nostri domine nu-  
tere nostri quia multum  
replet summus desperatione  
**D**omina multum repleta est  
anima nostra obprobrium  
abundantibus et despicio scribis  
**G**loria patri et filio et sp.  
**S**i quia dominus emi-  
ti nobis dicit nunc

ut nisi quia dñs erat i nobis  
**G**loria eisergent homines  
in nos forte nimis deglutiuntur  
**C**um uiriscetur fons cor  
in nos fortiter aqua absor  
buerit nos  
**T**ormentum patimur a  
nostra fortuna permissus  
anima nostra aqua tollerab  
**B**enedictus dominus qui  
non dedit nos in captione  
tibus eorum  
**A**nima nostra sicut passa  
erupta est de laqueo uincium.  
**N**iqueus contritus est et  
nos liberati sumus  
**E**ditorum nostrum in  
nomine domini qui fecerit

et tenet.  
**G**loria patri et filio et spiritui  
qui sunt noms sion no  
commouebitur internum q  
habuit in iherusalem  
**D**omus ierusalem eius et  
domus in circuitu populi  
sui et hoc nunc et usq; in seculum  
**Q**uia non relinquit domini  
nigam peccatorum super sorte  
uictorum ut non extingant  
se ab iniuriantem maius sim  
**S**ac fuc domine louis et  
rectis cordi  
**D**ominantes arietem in o  
bligaciones adducet dominus  
misi optantibus iniuriantem

per sup israhel

**G**loria patri et filio et spiritui sancto. **A** In ore ingenuorum tuorum autem adolescentium dilectiorum te nuncis. **Capitulum**

**G**audie maria virgo ait  
Quis fratres sola intre  
mis in universo mundo.  
Deo gratias. **R** adiuuabit  
eum deus uultu suo. Deus in  
medio eius non commouebitur  
Deus uultu suo. Gloria patri et  
filio et spiritui sancto. Adiuua  
vit eum deus uultu suo. **V** el  
git eum deus et picelegit eum.  
et habitare eum fecit in tabe  
naculo suo. **D**omine exaudi  
et clamor meus. **O**remus.

**B**eatu et gloriole temp  
us virginis dei gen  
tias marie quodsumus ut in  
terris gloria nos protegat  
ad uitam ponat eternam  
communi nostrum dñm  
quidam filium tuum qui  
teum uult et regnat deus  
Domina scula sculorum  
amen. **D**omine exaudi ora  
tionem meam. et clamor  
meus ad te ueniat. **H**ec dicit  
deum tonuio. **D**eo gnas

**D**eus **P**omie.  
in adiutorium  
meum intende  
dome me ad adiu  
uandum me festina

**G**loria patri et filio et spiritu sancto.  
Amen dicit in principio.  
**C**um ex alto spiritus noster  
in mortuis misericordia implesu  
propterea gratia quod in aere pectora  
**E**cce uictus salutis auctor quod  
noscit quoniam corpus et illa  
dicit uirginis nascendo formam  
humpscris.  
**A**gnita misericordia gratie nata  
uite tua nos ab hoste protege et  
loca mortis suscipe.  
**G**loria tibi domine qui nat  
us es de uirginis enim patre et  
spiritu in sempiterna  
secula amen. **A**men. **O**rcus catus  
in conuictendo dominum  
impunitatem sponeri

sumus hanc consolati  
**C**um repletum est grandio  
sas nocturni et lingua nostra  
erubescere  
**C**ome dicent inter gentes  
magnificavit dominus fructus eius  
**M**agnificavit dominus fructus eius letantes  
**C**onuertente domine capti  
uitem nostram hanc corres  
in auctro  
**Q**ui seminavit in facimus  
in cultivatione metent  
**C**ultores ibant et flebant uir  
tutes semina sua  
**H**anc uites autem uocant  
eum erubescere portantes  
manipulos suos

**G**loria patri et filio et spiritu  
nisi dominus edificare  
nit domum in terram  
laboraverit qui edificant  
nisi dominus custodirent  
anctum fructum ingrat qui  
custodit animi

**A**nimi est uobis ante  
lucem surgere surgite post  
sedentis qui in eundem  
panem dolos

**C**um dederit dilectis suis  
complutum ecce hereditas do  
minii filii uerces fructus vero  
**S**icut sagitte in manu po  
tentis ita filii exilio rum  
**B**eatissimus uir qui implat  
deuidatum suum et ipsis no

confundetur cum loquetur  
nuuicias suis importa  
Gloria patri et filio et ps

**B**eatissimi omnes qui amant  
communum qui ambu  
lant in iuis eius

**D**abores manuum tuarum  
quia manducabis uenustus es  
et bene tibi erit

**T**u uia suauitatis abu  
dus in lateribus domus tue  
**H**uius tui sicut nouelle oli  
uannii in arietum mense tue  
**E**cce sic benedictur homo  
qui temet dominum

**B**enedic tibi dominus  
et honor et uideas bona ihesu  
omnibus diebus nite tue

**E**t uidens filios filiorum tuorum  
patrem super istach.

**G**loria patri et filio et spiritui  
sancto erat in principio et  
nunc et semper et in secula se-  
culorum amen. **A**m. **O**rtus con-  
clusus est scons signatis sur-  
at proxima annua uita i uen.

**D**icitur porta data quae de  
celo suscepisti prolem et misericordia  
genueisti filiuatuorem. **T**u qm̄s  
**R**elegit eum deus et peregit eum.  
**V**er habiente eam ducat ut in  
universo uno. Et pereget eum.  
Gloria patri et filio et spiritui  
sancto elegit eum deus. **V**er peregit eum

et suauis. **R**uobras eius suaua-  
derunt. Domine exaudi oratio-  
nem meam. Et clamor meus ad te  
veniat. **O**remus. **O**remus.

**E**x amulorum mortuorum  
quiescunt domine dectis i-  
gnosce ut qui ubi placit de  
ambis uoltis non nascuntur  
genitrix tibi domum noctu-  
alem ipam intercessione salutem  
mum. **P**ecundum donum tuum no-  
strum ducimus ipsam filium  
nunc qui tecum uenit et regiat  
in unitate spiritus sancti deus  
ponit uicem seculorum a-  
men. Domine exaudi oratio-  
nem meam. Et clamor meus ad te  
veniat. Benedic uobis. **Tu qm̄s**

**C**uis in adiutori  
um uicem intende  
omnium ad adm  
uadit me testina

**G**loria patri et filio Iesu  
Christi in principio et  
nunc et semper et in secula se-  
culorum amen. **A**ve Maria

**E**cclae sunt in hys que  
dicta sunt nichil in do-  
minum dominum ibimus  
**S**cantes cantat pates nostri  
in atris suis gloriam  
**H**abent que edificant uta  
nitas annus pia pietatis cui si  
io ipsum  
**E**lluc enim ascendent tri-  
mibus domini testimonium

**I**ustus ad confitendum noi domi  
nus illuc sedecuit scors in  
audito scors sup domini dñi  
**B**ogate que ad pacem sunt  
gloriam et abundiam diligenter  
**S**icut per in iuritate tua et  
abundancia ut turribus aus.  
**P**ropter fratres meos et p-  
rimos meos loquelas pacem de te

**P**ropter omnium commun-  
itatem quæcum bona tibi.  
**G**loria patri et filio  
**H**abent leuam oculos meos  
qui habent in oculis  
**E**cce sicut oculi seruorum in  
manib; domino uerum suorum  
**S**icut oculi amille in ma-  
nibus domine sue ita oculi mihi

ad dominum deum nostrum  
donec nosteratur nos. Escire nostrum dominus  
misericordia nostra quia iusta  
repleta sumus desperatione  
Quia iustum repleta et  
anima nostra obprobrium abi-  
duntib; et despectio superbis.  
Gloria patrem et filio et spiritui  
Ibi quia dominus car-  
di nobis dicit nunc sed  
nisi quia diu erat ut nobis.  
Gloria crucis ipse in  
nos forte uiros degliscit nos  
Anus misericordia furore con-  
tra nos fortiter aqua absor-  
bit nos Domi nostri praesulat mi-

ma nostra solent praevalere a  
mox nostra aqua intollerabile  
Benedictus dominus qui  
non derit nos in captione de-  
tibus corum. Emma nostra sicut pessima  
crepa et de laqueo uenientia  
Ingens contritus est et  
nos liberati sumus Eduorum nostrorum in  
nomine domini qui fecerat eam  
et tenemur Gloria patrem et filio et spiritui  
Qui confidunt in domi-  
no sicut mons Ieron non com-  
mouebitur metuum qui  
habitent in iherusalem Montes in circuitu eius et

dominus in circuitu populi  
sui ex hoc nunc et usq; in ultimis  
**Q**ua non relinquit dominus  
murgam peccatorum super  
coram nostrum ut non ostendat  
nisi ad iniquitatem  
murus suas.  
**B**ene fac domine bonis et  
rectis corde.  
**D**ominantes autem in  
obligationes adducet dominus  
omni operantibus iniquita-  
tem per super isead.  
**G**loria patri et filio et spiritui  
in conuertendo dominum  
captiuos istem homini-  
tati sumus sicut consolati  
**A**unc repletum est gaudi-

os nocturni et lingua nostra cultior  
**T**unc dicunt inter gentes  
magnificavit dominus fratre aliis  
**M**agnificavit dominus fratre nobiscum fratru sumus le-  
minites.  
**C**onuertere comme scripti  
uitatem nemini sicut ore eius  
in austro.  
**O**ni seminavit in lacri-  
mis in exultatione metuit  
**C**antes ibant et debent  
multantes semina sua.  
**E**t uocates autem uocavit  
ani exultatione portantes  
manipulos suos.  
**G**loria patri et filio et spiritui  
sicut erat in principio. **a**

Bona matre et unigenita uirgo  
nossa regina mundi intercede pro nobis

**B**eaata es uirgo maria qui  
concepisti portatrix crederemus  
mundi genuisti qui te fecit

et metuimus pimantes uirgo

**H**ec gratias

**H**unc manus stella dei uita  
alana atque sculpit uirgo filia  
ad porta

**M**uneric illud aue gabrie  
lis ore fundi uero in pice uen  
tus nomen eius

**O**livie uinda reis proficit  
lumen cors uicula nostra p  
le bona auctor posse

**D**omine te ecce matrem

mat per precia qui pro nobis  
patens natus ecce tuus

**V**irgo singularis inter omnes  
uirtutes nos auxilis solitus uirtutes  
fuerat et caritas

**V**iam preclara pueram iter  
prae uitium ut uidentes uixiu  
semper collectemur

**S**icut laus deo patre summa  
xpido deus spiritus sancto tri  
uis honor viuus amen

poterimus uirgo munolater p  
manib[us]. **R**ea gratiarum interced  
pro nobis. **A** Fons et ceterum. **P**

**M**agnificat anima mea  
dominum

**E**ccl[esiast]i spiritus meus  
in deo salutari meo

**Q**uia respexit humilitatem  
malle sue ecce enim exhorta-  
tum me dicunt omnes genitimi  
**Q**uia fecit mihi misericordia  
qui potens est et letit nomen  
**O**rnum cuius a progenie i-  
progenies timentibus cur  
**E**cce poterantur in bisachio  
suo dispicit superbos nictemodis  
**D**epositus potentes de se et  
contrauit humiles  
**G**lorientes impletum bo-  
nis et diuinitatim in ambo  
**S**uscipit istud puerum  
suum recordatus mie sue  
**S**icut locutus est ad prius  
nostros abraham et semini  
cuius in scula

**G**loria patri et filio et spiritui  
sancto erat in principio et  
nunc et semp et in secula se-  
culorum amen. **A**naphorū  
fons otiorum putus aqua-  
menium que dianit unper-  
delibato. Domine exaudi ora-  
tionem meam. Et dabo me  
ad te ueniat. **O**remus  
**G**loria nos famulos  
tuis quidamnus com-  
ne deus pietatis et cor-  
pus sancte gaudere et  
gloriosa beate marie semp-  
terna intercessione a pre-  
senti libet tristitia et ete-  
na pietati letitia pro christi do-  
minum nostrum amen.

meus super me respice et caraudi  
me domine deus misericordia nostra  
**T**ribunum oculos meos ne iug  
olendum in morte nequatum  
dicunt inimici mei periculum  
aduersus eum  
**O**mni tribulant me eultra  
dunt si motus fuerit ego autem  
in via tua speravi  
**A**nterierit cor meum in sa  
luti tuo cantabo domino  
qui bona tribuit mihi et plai  
lam nomini domini altissimi  
**G**loria patri et filio et spiritui  
sancti induit me deus et dicit  
ne amicum meum de ge  
te non canam ab homine in  
quo et doloso erue me

**G**loria tu es deus solitudo  
mea quare me repulisti et q̄e  
tristis fecisti diuinū affligit me  
manus

**G**loria sunt lucem tuam et re  
nitatem tuam ipsa me debue  
runt et adiuvaverunt in monte  
sanctum tuum et in tabernaculo  
tui.

**C**onfitebor tibi in oratione  
deus meus quare tristis  
es aia mea et q̄e turbas me.

**S**p̄ia in te quoniam ad  
huc confitebor illi salutare  
multus mei et deus meus.

**S**er expugnauerunt  
me a iniuritate mea  
diant minic istud

**S**er expugnauerunt me  
a iniuritate mea et enim no  
potuerunt mihi

**S**uper dolorem meum fa  
ducuerunt peccatores prolo  
gaverunt iniuritatem suam

**D**ominus iustus conadet  
mores peccatorum confundi  
tur et convertantur retrosum  
omnes qui obenit spon

**E**stant sicut ferum tectorum  
quod prorsq; euellatur omniu  
m. Se quo noui impletuit ma  
num suam qui metet et sumi  
sum qui manipulos colliget

**G**loria non dixerunt qui pre-  
teribunt benedictio domini super  
nos benediximus nobis in no-  
mine domini.

**G**loria patri et filio et spiritui  
sanctum non est exaltum  
cor meum neque clati sunt cordi mei

**D**ecepit ambulans in magnis  
neque in nimbusibus superne  
sed non habunditer senectus  
sed certe annus mei.

**S**tat ablatus es super  
matre sua ita retinens in  
anima mea

**P**roxet israel in tribuca  
hoc munc et usq; in seculum.  
**G**loria patri et filio et spiritui

**M**aut erit in principio et  
munc et semp et in secula seculi  
domini memoriam beatitudine ad  
venias ut ipsa pro nobis pietate  
ad dominum. **Hymnus**

**G**loria dei gratitie quem  
domini non capitur orbis  
in tua se deuolit misericordia facta ho  
ra fides gratia purgavit  
anima mundi et tibi virgi  
nem incoronata manet

**C**erte misericordia pietatis operi  
te clamant orbis subueniat  
familias obsecro ita tuus

**G**loria magna patri comp  
tri gloria nate spiritui sancto  
gloria magna deo amici.

**S**i autem quoniam omnia sunt  
halsarium aromatum  
tunc dodi debi quasi multa  
electa dedi suavitatem odoris  
Deo gratias. **V**ece annulla  
tumum fuit undique secundum  
uerbum tuum. **A**utem unde

**D**omine dimitis scimus  
tuum domine secundum  
verbum tuum in pace  
**Q**uia uiderunt oculi ma  
salutare tuum  
**C**uic pater ante fratrem  
omnium populorum  
**S**umus ad reuelationem  
genarum et gloriam plebs  
tue israel  
**G**loria patris filio et spiritui

**S**i autem erat in principio et  
uine et semper et in secula se  
culorum amen. **A**men. Si autem  
multa electa dorem dedici sua  
satans tanet dei genitrix. Do  
mine secundum orationem meam  
et danno mens ad te ueniat.

**G**ratiam vero ostendimus.  
Quiam quesumus domine  
in meritis nostris in  
sunde ut qui angelo nunciante  
ipsum filium tuum incarnatione  
cognouimus per passionem et  
et auem ad resurrectionis  
gloriam inducamur. **P**ecunie  
domini nostri iustum decum  
ipsum filium tuum qui  
tecum uiat et regnat in vno

mitate spiritus sancti deus. pro-  
ponna scula sculorum am-  
Domine exaudi orationem  
meam Et dabo mense ad te  
ueniet. Benedicatus deo  
Deo gratias

Officium de domino

**O** Gloriam te dominum  
sanctam maria ma-  
tre dei preciosa pte  
natura summa  
regis filia mater gloriosissima  
mater et pietatis consolatrix  
et sollicitudinum tuae caritatem  
fatuus ut te spectare voleam. Hugo  
autem portavimus Hugo ut pietatis  
et Hugo post portavimus. Hugo  
misericordie fons salutis et  
marie fons pietatis et leticie  
fons consolationis et indulgentiae.  
O clam sanctum uictim  
meubilem tenetem quia credi  
auit spiritus tuus in illa hora  
quando cibi per gubaclem ar-  
rangendum annunciantur et co-

reptus filius dei fuit in te et  
per illud durum instrumentum  
quod tunc operatus est spu-  
ris sanctus. Et per illam sa-  
cum inestimabilem leticiam  
pietatem gratiam nrae  
auorem et humilitatem p-  
quos filius tuus communis  
noster ihesu christus desen-  
dit accepere humanam car-  
nen in inestimabilissimo insi-  
tio et in quibus te celigerat  
quando te conseruauit  
sancto iohanni apostolo et  
euangeliste et quanto te  
exaltauit super duros ang-  
lorum et per illam sanitatem  
inestimabilem humiliante-

in qua tu respondisti arditi-  
gelo gabrieli esse analla-  
torum fiet michi scandu-  
ucibum tuum. Et per illa  
sanctissima quindam grau-  
dia que habuisti de filio tuo  
domino nro ihesu christo et  
per illam sanctam maximam  
compassionem et acerbis-  
simi cordis dolorem que  
habuisti quando iudicari do-  
minum nostrum ihesum  
christum filium tuum ante  
aurem iudicium et in ipsa  
leuitum iudicari pendente  
anafixum vulneratum  
saeculent clamantem au-  
disti et morientem iudicasti

Et p[ro]pter quinque uulnera filij tuu et  
contumaciam infelicitum suum  
pie nuncio dolore uulnerum.  
Et p[ro]pter dolorem quem habuimus  
quando uidemus cum uulneris  
Et p[ro]pter fontes sanguinis sui et  
per omnem passionem eius et  
per omnem dolorem cordis eius  
Et p[ro]pter fontes lacrimarum sua  
rum ut cum sanctis omnibus  
et electis dei nem et festina in  
auxilium et consilium mai[us]  
in omnibus orationibus et  
requestis meis et in omnibus  
angustiis et necessitatibus  
meis. Et in omnibus illis rebus  
in quibus ego fracturus sum  
luctuus aut cogitaturus sum

inibus diebus et natibus frustis  
atque mortificatis uite meae. Et  
michi famulo tuo impetras a  
dilecto filio tuo domino nostro  
Ihesu Christo complementum  
cum omnibus misericordiis et consolatiōnē  
omni consilio omni auxilio  
et abundantio omni benedictio  
ne et sanctificatione omni sal  
uatione omni pace et prosperi  
tate omni gaudio et a lacra  
te et abundanti omnium lo  
nonum spiritualium et tem  
poralium et gratiarum sancti  
spiritus qui me bene posuit  
disponat animam meam ai  
stidat corpus meum regat  
mentem erigit aures meas

qnt sensum corrigit mores  
componat actus probet uota  
et desideria mea in bono p[ro]fici  
at cogitationes sanctas in  
situat et minister preterea  
mala indulget presencia  
enendet futura moderetur  
mentem honestam et honorosa  
bilem in duci tribuat bona  
spem caritatem fidem casti  
tatem humilitatem et pa  
ciam atq[ue] in orationem con  
tra omnes aduersitates hu  
mundi ueram pacem sp[irit]u  
tralem et temporalem in  
tribuat. Et quinq[ue] sensus  
corporis me regat et prot  
ecte. **S**eptem opera mie con

plate me fracaat. Et a septem  
partitis criminalib[us] melib[us]  
et defecant usq[ue] in finem et  
in nouissimum diebus meis  
ostende michi beatissimam  
faciem tuam et animas  
michi dic et hominem obitus  
me et hanc orationem sup  
plcum suscipias et exaudi  
et mentem eternam michi tri  
buas audi et exaudi me dul  
cissima uirgo maria mater  
dei me et p[re]catis a mei